PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº067/2006

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO
G.P. Nº 090/05, bem como o constante nos Memorandos S.G.P. nº012/06 e nº
018/06, datados de 25/01/06 e 26/01/06, respectivamente,

R E S O L V E

Retificar a Portaria D. G. nº 063/06 datada de 25/01/06, que

passa a ter o seguinte texto:
 “Conceder 2½ (duas e meia) diárias a Sra. CAROLINE COSTA

CAMPOS, Técnico Judiciário, FC-04, Matrícula 30816174, lotado na Diretoria
de Orçamento e Finanças, para viajar a cidade de Brasília/DF, a fim de
assessorar a Srª. Maria Rosa de Araújo Mestres, na Reunião Mensal dos
Diretores Gerais da Justiça do Trabalho, a realizar-se no dia 31 de janeiro do
corrente ano.”

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 30/01 a 01/02/2006.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 26 de janeiro de 2006.

Maria Rosa de Araújo Mestres

/am